B i T

e T e

CITTA’” DE RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 235
OGGETTO: Storno di fondi di €. 1.500,00 dal cap. 1010.9, funz. 01, serv. 02,

im=v.03edimpingm=mddcq11033,ﬁm01, serv. 02 interv. 02.
Datat § NOY.

Di . iella di ibilita dei fondi:

Bilancio 2016 Competenze 2(
. . _ Me /U’
Capitolo Spese per stormo n' imp. /10 WO
Funz. 07  Serv. 02 Interv. 03 '
Addi }RAGIONIEREC%}/
Parere del Responsahile del Servizio in merito alla regolarith tecaica: 4
Si esprime parere FAVOREVOLE
ILD
Dott. F
muwawmmmwm i
Si esprims parere FAVOREVOLE
i1 3 i
Ml’mdﬁ’w&mdmkm@mmﬁnmﬂrh.dsmﬁdeu’mﬁ,
comma 5°, deila legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L R. n.48/91.
[l Responsabile del Servizio Finanziario
Raguss, Ii
Si esprime PARERE FAVOREVOLE ali’adozione deil’atto di cui all’oggetto sotto il profilo deils sz
legittimitd
"8G GENERALE

Ragusa, [i49-1{- 2040

3
1




IL SINDACO

PREMESSO CHE |’ Amministrazione Comupale intende valorizzare Popera degli artisti locali,
promuovendo ’esposizione all’intemo dei locali comunali di una scultura in pietra asfaltica,
materiale tipico del territorio;

CONSIDERATO che all’vopo |’ Amministrazione Comunale intende acquistare un’opera con
queste caratteristiche;

CONSIDERATO che il capitolo 1033 « Acquisto stampati ¢ varie”, funz. 01 , serv. 02, Interv. 02
non presenta la relativa copertura finanziaria;

RITENUTO di impinguare il suddetto capitolo attraverso lo stormo dal capitolo 1010.9, funz. 01,
serv. 02, interv. 03 “Cofinanziamento progetti europei e cooperazione internazionale™;
VIﬂTIiparcrifavomoﬁr&ddagﬁorgmiwmpﬂmﬁinordinealhmgolmtﬁtecﬂcacmmabﬂc,
nomhél’anmtazioneﬁnamimiadapmtedclcaposettorckngiomﬁa,ilparerediiegitﬁmitéda
parte del Segretario Generale;

VISTO Part. 41 della Lr. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie

indicate pell’art. 15 della Lr. 44/91, cosl consolidandosi I’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco, guale Organo a competenza generale;

CONSIDERATO che Ia materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nell’art. 15 defla Lr. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

L per quanto specificato in premessa, stornare del capitolo 1010.9, funz. 01, serv. 02, interv.
02 1a somma di €. 1.500,00, al fine di impinguare, per lo stesso importo, il cap. 1033
funz 01, serv.02, interv.03 “ acquisto stampati ¢ varie” (storno n.:”l /10)

2. dare mandato al Settore Ragioneria di effettuare la superiore variazione nel bilancio 2010.

N R il R o W s+ Bl e -

oy

e Kl & e

- ‘11’2’“‘&? A Gl S 8



rtificato di avvenuta pabblicazione d

ione del messo comunale, certifico che la presente inazione, & stata affissa
29 KOV, 2010

..................................

EGRETARIO GENERALE
i Su_ FUNZIONARIO Epg

R 1 JUUUITTUTR

---------- e




